
 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  1 

Výpis z usnesení 
ze zasedání zastupitelstva obce Bolehošť 

 
ze dne 4. 11. 2020 

 

 

Usnesení č. 1/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Z. Andržovou, ověřovatele zápisu H. Kučerovou a M. 

Másla. 

 

Usnesení č. 2/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje navržený program zasedání. 

 

Usnesení č. 3/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace od Khk na zpracování projektové 

dokumentace „Odkanalizování obce Bolehošť- kanalizace a ČOV Bolehošť a pověřuje starostu 

k podpisu smlouvy. 

 

Usnesení č. 4/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje dohodu o poskytnutí dotace od SZIF z Programu rozvoje venkova ČR – 

Mobiliář školní zahrady a vybavení kuchyně a pověřuje starostu k podpisu dohody. 

 

Usnesení č. 5/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje bezúplatný převod majetku od Státního pozemkového úřadu – chodníku 

k nádraží ležícího na pozemku p. č. 1233/3 v k. ú. Bolehošť. 

 

Usnesení č. 6/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce Bolehošť schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 1642/4 ost. plocha, ostatní 

komunikace o výměře 30 m2 oddělený geometrickým plánem č. 472-154/2020 z původního pozemku č. 

1642/1, pozemku p.č. 1757/2 ost. plocha, ostatní komunikace o výměře 373 m2, pozemku p.č. 1757/3 

ost. plocha, ostatní komunikace o výměře 64 m2 a pozemku 1757/4 ost. plocha, ostatní komunikace o 

výměře 234 m2 oddělených geometrickým plánem číslo č. 472-154/2020 z původního pozemku č. 

1757/1 vše v k.ú. a obci Bolehošť z majetku Královéhradeckého kraje do majetku obce Bolehošť. Dárce 

si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitých věcí, které se zřizuje bezúplatně 

mezi stranami na dobu 10 let ode dne právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí. Po tuto dobu nepřevede vlastnické právo k daru třetí osobě a o dar bude řádně pečovat, 

užívat jej výhradně jako pozemek pod chodníkem, v souladu s veřejným zájmem, tj. zejména jej nebude 

využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům a ani jej k takovým účelům neposkytne. 

Obdarovaný může předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce.   

 

Usnesení č. 7/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu na odkup pozemků p.č. 335/13   v celkové výměře 6m2 za cenu 

100,- Kč/m2 a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  2 

Usnesení č. 8/8/2020 

 

Zastupitelé schvalují cenovou nabídku od spol. AQUA Servis a.s. ve výši 444.511,- Kč bez DPH na 

opravu vodovodu v Bolehošťské Lhotě a pověřují starostu k podpisu smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 9/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/46 o výměře 201m2 za cenu 300,- Kč/m2 a  části pozemku 

p.č. 160/2 ostatní plocha o výměře 4m2  za cenu 100,- Kč/m2, které jsou v majetku obce Bolehošť 

zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť manželům Šestákovým, Bolehošť č.p. 62.  

 

Usnesení č. 10/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/37 o výměře 101m2, který je v majetku obce Bolehošť 

zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 panu Kašparovi, Bolehošť č.p. 127.  

 

Usnesení č. 11/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/39 o výměře 145m2, který je v majetku obce Bolehošť 

zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 paní Stanak, Bolehošť č.p. 127. 

  

Usnesení č. 12/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/40 o výměře 159m2, který je v majetku obce Bolehošť 

zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 manželům Potočkovým, Bolehošť č.p. 127. 

  

Usnesení č. 13/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/41 o výměře 97m2, který je v majetku obce Bolehošť 

zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 paní Zezulkové, Bolehošť č.p. 62. 

  

Usnesení č. 14/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/42 o výměře 125m2 a 75/3 o výměře 19m2, který je 

v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 manželům 

Hrubešovým, Bolehošť č.p. 127.  

 

Usnesení č. 15/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/3 o výměře 192m2 a 75/2 o výměře 90m2, který je 

v majetku obce Bolehošť zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 panu Bašemu, 

Bolehošť č.p. 127. 

  

Usnesení č. 16/8/2020 

 

Zastupitelé schválili prodej pozemku p.č. 160/44 o výměře 206m2, který je v majetku obce Bolehošť 

zapsané na LV 10001 k. ú. Bolehošť za cenu 300,- Kč/m2 panu Černému,  Bolehošť č.p. 127.  

 

 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/


 

OB EC BOL E HO ŠŤ  

se sídlem Obecní úřad, Bolehošť 10, 517 31 Bolehošť 

 

 

tel.: 494 627 134 | email: ou@bolehost.cz | www.obecbolehost.cz | bank. spoj.: Česká spořitelna - 1240133309/0800  3 

Usnesení č. 17/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyřazení nádrže ECS 1000l z majetku obce. 

 

Usnesení č. 18/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dohodu o provedení práce zastupiteli P. Prausemu hodinová sazba 200,- 

Kč/h. 

 

Usnesení č. 19/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar narozeným občánkům s trvalým pobytem v obci Bolehošť ve 

výši 2000 Kč/občan a poukaz v hodnotě 350 Kč/ks pro jubilanty s trvalým pobytem v obci Bolehošť ve 

věku 70, 75, 80 a více let. 

 

Usnesení č. 20/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje vyplácení stravného pro pana starostu dle platné vyhlášky. 

 

Usnesení č. 21/8/2020 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje ZŠ a MŠ Bolehošť a SDH Bolehošť ke sběru papíru a kovů. 

 

 
 

 
 

Výpis provedl dne 5. 11. 2020  

starosta obce, Jakub Šimerda 

 

mailto:ou@bolehost.cz
http://www.obecbolehost.cz/

